Horum omnium prodigiorum facile princeps, illud fuit quo ipsi, eadem caeli Regina interveniente, concessum est in suo pectore species eucharisticas perenni miraculo ab alia in aliam communionem conservare. Hoc contingebat die 26 mensis Augusti anno Domini 1861. Et gratia vere extraordinaria quae in Historia Ecclesiastica rarius apparet aliis Dei Servis concessa, B. Antonius evassit vivens quoddam Christi Eucharistici tabernaculum ac cum ipso Christo unione quidem sacramentali perenniter conjunctus, quasi voluisset Deus mirabilem hunc modum excogitare quo B. Antonii Mariae anima ad supremum illum unionis cum Deo gradum elevaretur qui mysticum matrimonium appellari solet.

Quodsi Deus fidelissimo Servo ea praestitit singularissima dilectionis signa, mirabimur si ei praeberit, quod speciali revelatione vere praebuit aeternae beatitudinis securitatem?

### III Miracula post mortem

At vero miracula, ad quae potissimum attendit Ecclesia ut iudicium promat decretorium circa cujuslibet servi Dei sanctitatem, ea sunt quae post mortem operatur Deus ejus intercessione et invocatione. Quantumvis enim sublimissimus sit perfectionis gradus quem quis attigerit, non ideo quamdiu vitam degit in terris impeccabilitatis dono frui censendus est. Una finalis perseverantia quae morte sigillatur est definitivum sanctitatis complementum, quod securam reddit aeternam beatitudinem.

Cum de B. Patre nostro agitur in hoc etiam miraculorum genere largum se praebuit Dominus; sunt enim innumera quae illius intercessione continuo patrantur. Qui ea enucleatius cognoscere velit, adeat meritissimam ephemeridem hebdomadariam *El Iris de Paz* ubi in speciali sectione recensentur favores intercessione Servi Dei obtenti; favores qui non raro iis apparent caracteribus signati quibus facile probantur vera esse miracula. Ad nos quod attinet, duo tantum in medio promemus quae ab Ecclesia uti praevia ad Beatificationem sollemniter adprobata sunt.

Primum Ilerdae locum habuit mense majo finem attingente a. Dom. 1897 in devota puella Xaviera Mestre, postea Religiosa Societatis Mariae, vulgo *de la Enseñanza*. Haec cum esset victima magni cujusdam accessus pupulae confluentis, totum ejus corpus pustulis scatebat, praesertim in capite, lingua et facie, adeo ut nec oculos aperire valeret. Doctor rem censuit desperatam mortemque proxime imminere. Quibus in angustiis nocte quadam cum major esset afflictio, V. P. Antonii Mariae recordantur mater et filia, eundemque fervide et fiducialiter invocant, adplicata simul infirmas porticula vestis quae Servo Dei usui fuerat. Brevi puella somnum conciliat ac postero die Doctor miratus perfectam infirmas sanationem testatur, adeo ut nullum ei infirmas vestigium superesset.